[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18 февраля 2019 года                            № 50

О создании эвакуационной комиссии муниципального образования  Громовское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Законом Ленинградской области от 13.11.2003г. N 93-оз "О защите населения и территории Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 N 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы",  и в целях совершенствования координации деятельности эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях местного характера на территории муниципального образования  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Громовское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение об эвакуационной комиссии МО Громовское сельское поселение  (Приложение 1).

2. Утвердить состав эвакуационной комиссии МО Громовское сельское поселение (Приложение 2).

3. Утвердить функциональные обязанности членов эвакуационной комиссии МО Громовское сельское поселение (Приложение 3).

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       А.П. Кутузов

Исп. Матвеева М.В. 99-470

Разослано: дело-2, Ред.-1, Орг..- 18

С  остальными приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php